*Vilbelmus
Rōsus.
Nazianzen⁹
Orat. 1. in Iu-
lianum.*

ēum, Colignium armis tibi subiiciebas: ad quē Anno
 gazzones & supplicationes vnde cunque, ex Italia, 1589.
 ex Polonia, ex ultima Sarmatia Traciaque
 onfluebant; cui primo tuo ad Regnū Gallica
 rum accessu Galliarū populi ciuitatesq; omnes,
 & Catholicę tantū, sed ipse quoque Hugo-
 noticę partim iam dicto audientes erant, partim
 iam iam futura erant, vt in eodem timore essent om-
 nes ij, quorum expugnatio in spe posita erat, ac si iam
 domiti, & in potestatem tuam redacti essent: cùm
 in hoc esses fœlicissimo rerum gerendarum
 cursu, quis Dæmonum ad hanc deliberationem ti-
 bi irrepit, vt repentina quodam impetu, &
 nimis obstupēda mutatione parta simul, ac
 sperata decora eueteres vniuersa? Quomodo
 magnā illam hereditatem, Christianos intelligo, illud
 patris tui decus atq; ornementum, nec patris tan-
 tummodo & aui, sed omnium abauorum &
 maiorum tuorum, qui vel à Capeto, vel à
 Carolo Magno, vel etiam à magno Clodo-
 uō in Gallia ad hanc tuam ætatem regna-
 uerunt, quomodo gentem illam Catholicorum toto
 paſſim orbe lucentem, regale sacerdotium, multo la-
 bore, multisq; sudoribus veterū Gallię Regū au-
 etū, & pro cuius amplificatione, Clodouę
 ille, filius eius Childebertus, Martellus, Pi-
 pinus & alij quam plurimi Reges, tot bella
 fortissimè sanctissimeq; gesserūt, tā breui &
 exiguo tēporū puncto huic pesti & furię, Nauarręo

Anno Caluiniano tradidisti? Hæc ille sed ad hi-
1589. storjam redeo.

Rex Gallarū Cum Rex finem sibi instare videret, Capu-
mori ut. cinum monachūm, qui ei à confessioni-
bus erat, vocari iussit, sed antequam is veni-
ret mētis & loquela impos, paulò post duo-
de quadragesimo anno nondum exacto, spi-
ritum emilit. Atque hæc catastrophe est Hé-
rici Valeſij, Galliarum in ordinem Regis
sexagesimi secundi, qui ex sacro baptisterio
susceptus, primūm nominatus est Alexan-
der Eduardus: postea verò Henricus. Quæ
biothanatū futurū plurimis ab hinc annis
Gabriel de Maruisia sequētibus versiculis
prædixit.

**Semel Polo-
nia, iterum
Gallie.** Cum Rex Henricus regnabit in ordine natus,
Hic Rex bis factus, tam re quau nomine gratus.
Lilia vir fortis, proprijs, auellet ab hortis.
Rex cadet, & vulgus, militia Francica, clerus,
Ense, fame & flamma, luctuq; sitiq; peribunt.

2. August. Postridie à Regis Hernici morte, Henricus
Nauarræus à suis Rex
Galliarum proclamatus, præsentibus in castris Princi-
proclamat pibus solenni iuramento se Cathol. Roman.
Religionē in ijs, quib. nūc est Franciæ locis
saluā conseruaturum; nihil in ea innouatu-
rum, legitimi generalis Concilij decretis &
cognitioni staturū. Coronę officiarijs, pro-
cerib.